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Lausuntopyyntö hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi varhaiskasvatuslain 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lappeenrannan kaupunki kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta koskien hallituksen esitystä 
varhaiskasvatuslain muuttamisesta.

Lappeenrannan kaupungin näkemyksen mukaan esitys on pääosin kannatettava valtakunnallisen 
tiedon keräämiseksi. Ongelmallista on kuitenkin se, että varhaiskasvatuslakia on muutettu viimeisen 
kymmenen vuoden aikana useita kertoja ja jokainen muutos lisää kunnassa hallinnon työtä, jota jo 
tämänhetkisessä tilanteessa on hyvin paljon.

Näkemyksemme mukaan, olisi tarkoituksenmukaisinta tallentaa hallintopäätösten lukumäärätiedot 
syntymävuosittain jaoteltuna. Iän perusteella tapahtuva jaottelu lisäisi tulkinnanvaraa. 
Varhaiskasvatuksen lapsimäärä vaihtelee jatkuvasti ja myös lasten tuen päätösten määrä vaihtelee 
vuoden aikana. Näistä syistä esitämme, että tieto kerättäisiin kerran vuodessa jo olemassa olevan 
tilastointipäivän yhteydessä, joka antaa mielestämme keskimääräisen tilannekuvan vuoden aikana 
tehtävistä päätöksistä. Varhaiskasvatusta leimaavien jatkuvien muutoksen johdosta, on syytä pohtia 
tarkoin tiedon vertailtavuutta ja mistä tieto tosiasiallisesti koostuu, esimerkkinä samalle lapselle 
tehtävät päätökset toimipaikan tai tuen muodon muuttuessa.

Nykyisestä päätöksentekojärjestelmästämme saamme suhteellisen helposti jakauman 
hallintopäätösten lukumääristä syntymävuosittain. Lukumäärätiedot olisi suhteellisen helposti 
tallennettavissa manuaalisesti käyttöliittymän kautta Vardaan. Tämä kuitenkin lisää hallinnollista 
työtä kunnissa. Jos taas tiedot päätetään kerätä suoraan varhaiskasvatustoimijan tietojärjestelmästä 
Vardaan, niin silloin olisimme pakotettuja hankkimaan nykyiseen järjestelmäämme lisäosan, jolla 
pystyisi tekemään hallintopäätökset omassa varhaiskasvatusjärjestelmässä. Tästä taas aiheutuisi 
lisäkustannuksia ja isoja toiminnanmuutoksia kunnalle. Tiedonkeruumenetelmän tulisi olla 
mahdollisimman pitkälle automatisoitu ja sen kustannukset kunnille tulee huomioida lain 
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valmistelussa. Kunnan näkökulmasta Vardan tietojen luotettavuudessa sekä käytettävyydessä 
esiintyy edelleen haasteita, jotka tulisivat olla ratkaistuina ennen uusien tiedonkeruiden lisäämistä. 
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